
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXI petek, 18. decembra 1998 Številka 39 

VSEBINA 

OBČINA NAKLO 
157. SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU POTREB 

IZ OBČINSKEGA PRORAČUNA OBČINE NAKLO 
V LETU 1999 

OBČINA NAKLO 

157. 

Na podlagi 148. člena Ustave Republike Slovenije je občinski svet 
občine Naklo na 1. seji dne 14. 12. 1998 sprejel 

SKLEP 
o začasnem financiranju potreb iz občinskega proračuna občine 

Naklo v letu 1999 

2. člen 

Financiranje za leto 1999 se začasno opravlja na podlagi proračuna za 
leto 1998, in sicer največ 1/12 sredstev proračuna za leto 1998 na 
mesec. 

3. člen 

Začasno financiranje zagotavlja plače zaposlenih v občini Naklo, ostali 
del prihodkov pa se uporablja sorazmerno zagotovljeni porabi za leto 
1998. 

4. člen 

V proračun občine Naklo za leto 1999 se vključijo prihodki in odhodki, 
ki so bili realizirani v skladu s 3. členom. 

5. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1. januarja 1999 dalje. 

Številka: 10/100-440 
Datum: 14. 12. 1998 

1. člen 
Potrebe porabnikov sredstev občinskega proračuna se financirajo po 
tem sk\epu. 

OBČINSKI SVET 
OBČINE NAKLO 
ŽUPAN, Ivan Štular 


